
 

Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010                        

São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br 

 

 
O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  
 
 
RESOLVE: 
 
 

I. Designar o Senhor EDSON MONTILHA DE OLIVEIRA, RG Nº 

16.215.72-4 e CPF Nº 086.521.918-40, como gestor e fiscal e o 
Senhor JORGE LUIZ VARGAS IEMBO, RG Nº. 22.888.934-0 e 
CPF Nº 290.904.168-97, como suplente, para acompanhamento e 
fiscalização da execução do Contrato nº 24004-7-03-11, Processo 
SEI Nº 262.00004558/2023-04, firmado com a empresa 
ANDERSON AMORIM ROSA, cujo objeto é a a aquisição de 640 
(seiscentos e quarenta) cartões de memória de 32 gb, para as 
armadilhas fotográficas para uso no programa de monitoramento 
da biodiversidade, nas unidades de conservação participantes do 
subprograma de monitoramento de mamíferos terrestres de médio 
e grande porte, primatas e aves. 

II. A presente portaria entra em vigor a partir da data da assinatura do 
contrato. 

 
 

 
 

FF - Diretoria Executiva, na data da assinatura digital. 
 

 
 

Rodrigo Levkovicz 
Diretor Executivo 

 

  
PORTARIA FF/DE nº 019/2024 
 

ASSUNTO: Designação de Gestor/Fiscal Contratual 
DATA DE EMISSÃO: 

18/01/2024 

 


